
LR4 0 à 1,19 MOY
Joueur Prénom 2025 Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ADAM Sabine 0,60 ABOL 11 244 347 6 0,70 1 34 60 3 0,56 2 33 60 4 0,55 2 38 53 5 0,71 0 37 60 4 0,61 2 51 54 6 0,94 4 51 60 6 0,85

ALEZARD François 1,03 ABOL 22 426 480 14 0,88 2 57 60 5 0,95 3 58 60 7 0,96 2 47 60 5 0,78 4 69 60 14 1,15 2 43 60 4 0,71 1 49 60 7 0,81 4 46 60 6 0,76 4 57 60 6 0,95

BACHIBEUYUKIAN Manouk 0,89 ABBJ 18 357 360 9 0,99 4 65 60 6 1,08 2 45 60 3 0,75 4 63 60 5 1,05 2 59 60 4 0,98 2 57 60 6 0,95 4 68 60 9 1,13

BAY Jean 0,49 LCL 4 132 233 4 0,56 2 30 60 4 0,50 2 42 53 4 0,79 0 31 60 3 0,51 0 29 60 4 0,48

BELMONTE Yves NC ABV2V 2 187 474 4 0,39 0 21 60 3 0,35 2 26 60 4 0,43 0 18 60 3 0,30 0 21 60 4 0,35 0 30 60 3 0,50 0 31 60 4 0,51 0 18 60 3 0,30 0 22 54 4 0,40

BERTHELOT Fabien NC BCP 7 187 360 5 0,51 2 46 60 5 0,76 3 31 60 3 0,51 0 16 60 3 0,26 0 24 60 3 0,40 0 32 60 3 0,53 2 38 60 3 0,63

BETTINELLI Philippe 1,18 ABOL 17 364 357 12 1,01 4 58 60 5 0,96 1 66 60 7 1,10 4 62 60 7 1,03 2 69 57 12 1,21 4 61 60 5 1,01 2 48 60 4 0,80

BOULEY Daniel 0,88 ABCH 18 409 472 7 0,86 0 45 60 7 0,75 2 45 59 6 0,76 2 53 60 7 0,88 4 57 60 6 0,95 2 48 56 5 0,85 4 56 60 5 0,93 1 46 57 7 0,80 3 59 60 4 0,98

BOURQUIN Frédéric 0,67 ABCH 13 326 463 6 0,70 2 39 60 4 0,65 1 35 58 4 0,60 2 37 60 4 0,61 4 60 60 6 1,00 4 48 60 4 0,80 0 24 57 4 0,42 0 44 60 6 0,73 0 39 48 5 0,81

CAILLOT Bertrand NC ABOL 26 522 467 13 1,11 4 71 56 13 1,26 4 68 58 9 1,17 4 62 60 7 1,03 4 69 60 6 1,15 2 61 53 6 1,15 4 64 60 7 1,06 0 51 60 5 0,85 4 76 60 6 1,26

CARRET THALLER Evelyne 0,61 CCA 6 253 356 7 0,71 0 41 56 5 0,73 2 59 60 6 0,98 2 42 60 4 0,70 2 52 60 7 0,86 0 37 60 4 0,61 0 22 60 2 0,36

CHAPELLE Jean Paul 0,71 GSL 17 361 469 7 0,76 2 52 56 6 0,92 3 43 60 5 0,71 4 35 60 4 0,58 2 47 60 6 0,78 0 50 60 5 0,83 2 41 53 4 0,77 4 49 60 3 0,81 0 44 60 7 0,73

CHARDON Philippe 0,99 BCV 14 236 231 9 1,02 4 70 60 5 1,16 4 61 53 9 1,15 2 54 58 6 0,93 4 51 60 7 0,85

COMPLIDO Alain 0,97 GSL 6 109 120 7 0,90 4 63 60 7 1,05 2 46 60 5 0,76

CUZIN Jacques 0,85 ABOL 6 88 120 5 0,73 4 56 60 5 0,93 2 32 60 3 0,53

DEVEDEUX Marc 1,04 ABOL 18 336 356 10 0,94 4 57 60 5 0,95 0 50 60 4 0,83 4 67 60 5 1,11 4 47 60 5 0,78 4 71 60 10 1,18 2 44 56 5 0,78

DO Tri Dung 1,11 ABOL 30 510 472 11 1,08 4 64 60 5 1,06 2 63 60 5 1,05 4 61 60 6 1,01 4 57 60 6 0,95 4 69 52 11 1,32 4 61 60 5 1,01 4 68 60 8 1,13 4 67 60 7 1,11

DUFOUR Pierre NC BCV 2 98 180 7 0,54 2 24 60 4 0,40 0 22 60 3 0,36 0 52 60 7 0,86

DUJARDIN Stéphane 1,05 ABCH 16 309 282 10 1,09 2 64 59 7 1,08 4 59 60 7 0,98 2 50 60 6 0,83 4 74 44 7 1,68 4 62 59 10 1,05

EYDAN Alain NC GSL 0 134 237 5 0,56 0 29 60 2 0,48 0 34 60 4 0,56 0 31 60 5 0,51 0 40 57 4 0,70

FAVENTIN Jacques 0,85 BCV 9 164 240 9 0,68 2 48 60 9 0,80 4 41 60 4 0,68 0 41 60 5 0,68 3 34 60 4 0,56

FERRIOL Laurence NC BCV 11 256 360 5 0,71 1 39 60 3 0,65 3 53 60 5 0,88 0 29 60 4 0,48 4 41 60 5 0,68 0 36 60 3 0,60 3 58 60 5 0,96

FERRO Bruno 0,75 ABCH 0 33 60 5 0,55 0 33 60 5 0,55

FLEURENT Claire NC ABV2V 0 25 120 2 0,20 0 14 60 2 0,23 0 11 60 2 0,18

FLORET Dominique 0,96 LCL 12 219 238 8 0,92 4 47 60 7 0,78 2 55 60 8 0,91 4 63 58 5 1,08 2 54 60 7 0,90

FLOURY Olivier NC ABV2V 13 276 240 8 1,15 2 54 60 5 0,90 4 71 60 7 1,18 4 75 60 8 1,25 3 76 60 7 1,26

FONGARO Bruno 0,78 GSL 19 395 439 13 0,89 2 54 60 5 0,90 2 38 60 7 0,63 2 57 60 5 0,95 4 51 60 7 0,85 0 19 36 3 0,52 3 68 53 13 1,28 4 66 57 8 1,15 2 42 53 4 0,79

GARRIGUES Alain 0,47 ABV2V 19 344 480 10 0,71 2 52 60 10 0,86 2 24 30 4 0,80 4 45 60 7 0,75 2 35 60 4 0,58 1 36 60 7 0,60 4 42 60 6 0,70 0 35 60 4 0,58 4 53 60 9 0,88

GAUDRY Philippe 0,93 ABOL 19 393 420 8 0,93 2 60 60 8 1,00 2 63 60 4 1,05 4 51 60 6 0,85 2 41 60 6 0,68 3 51 60 5 0,85 2 60 60 5 1,00 4 67 60 8 1,11

GIRARD Jean Pierre 1,10 ABBJ 14 345 475 7 0,72 2 45 55 4 0,81 2 41 60 7 0,68 2 30 60 7 0,50 2 29 60 3 0,48 2 41 60 5 0,68 2 50 60 4 0,83 2 60 60 6 1,00 0 49 60 4 0,81

GUYON Thierry 0,95 GSL 20 469 459 14 1,02 2 55 60 6 0,91 2 65 55 7 1,18 2 67 59 5 1,13 2 42 60 4 0,70 4 59 60 10 0,98 4 69 60 8 1,15 2 51 57 8 0,89 2 61 48 14 1,27

HEDOUIN Dominique 0,77 LCL 14 216 240 8 0,90 4 56 60 8 0,93 2 55 60 6 0,91 4 59 60 8 0,98 4 46 60 5 0,76

HERVE Maxime NC ABV2V 20 479 475 10 1,00 2 57 55 7 1,03 4 54 60 5 0,90 0 60 60 10 1,00 4 77 60 10 1,28 4 63 60 5 1,05 2 46 60 5 0,76 4 59 60 7 0,98 0 63 60 5 1,05

ISSARTEL Jean Luc 1,09 COSF 20 393 346 13 1,13 2 53 60 7 0,88 4 69 57 7 1,21 4 72 58 13 1,24 4 61 60 7 1,01 4 71 57 7 1,24 2 67 54 9 1,24

JULLIAN GAUFFRES Luc NC ABV2V 3 220 479 7 0,45 0 26 60 7 0,43 0 19 60 2 0,31 0 38 59 4 0,64 0 25 60 3 0,41 0 31 60 4 0,51 2 27 60 3 0,45 1 31 60 3 0,51 0 23 60 3 0,38

JUNG Christine NC ABOL 2 88 240 4 0,36 0 19 60 3 0,31 0 24 60 4 0,40 0 20 60 3 0,33 2 25 60 4 0,41

KREBS Denis NC ABCH 2 159 360 5 0,44 0 19 60 4 0,31 0 23 60 3 0,38 0 26 60 4 0,43 0 28 60 5 0,46 2 41 60 4 0,68 0 22 60 3 0,36

LACROIX Yves 0,44 ABOL 6 127 240 4 0,52 0 26 60 2 0,43 4 41 60 4 0,68 2 32 60 4 0,53 0 28 60 4 0,46

LANDI Michel 0,84 ABOL 20 433 480 8 0,90 2 45 60 6 0,75 2 60 60 5 1,00 4 56 60 5 0,93 2 54 60 4 0,90 2 58 60 6 0,96 2 48 60 8 0,80 4 55 60 4 0,91 2 57 60 7 0,95

LOPES TOME Adelino NC ABBJ 9 215 231 6 0,93 2 56 60 5 0,93 2 38 60 4 0,63 3 56 60 5 0,93 2 65 51 6 1,27

LYOBARD Patrick NC ABBJ 15 308 358 7 0,86 2 46 60 6 0,76 2 39 60 4 0,65 2 58 58 5 1,00 4 57 60 4 0,95 4 54 60 5 0,90 1 54 60 7 0,90

MARCHAIS Philippe 1,11 ABV2V 12 250 236 7 1,05 4 61 60 6 1,01 0 44 60 4 0,73 4 69 60 7 1,15 4 76 56 6 1,35

MARTINEZ Serge 0,45 ABCH 4 111 235 5 0,47 0 25 55 3 0,45 2 27 60 2 0,45 0 23 60 5 0,38 2 36 60 2 0,60

MELLA Jacques 0,40 ABBJ 4 116 240 4 0,48 2 34 60 3 0,56 0 27 60 3 0,45 0 34 60 4 0,56 2 21 60 3 0,35

MOINON Jean Claude NC ABOL 3 216 475 5 0,45 2 31 60 5 0,51 0 26 60 4 0,43 0 19 60 2 0,31 0 23 60 2 0,38 0 18 60 3 0,30 0 23 55 3 0,41 0 42 60 4 0,70 1 34 60 4 0,56

OLLIER Bernard 0,72 ABBJ 12 272 359 7 0,75 2 40 59 5 0,67 4 55 60 7 0,91 4 54 60 4 0,90 2 41 60 4 0,68 0 36 60 6 0,60 0 46 60 7 0,76

PENNETIER Philippe NC CCA 11 328 360 8 0,91 2 61 60 4 1,01 3 68 60 6 1,13 2 61 60 7 1,01 0 45 60 7 0,75 3 53 60 8 0,88 1 40 60 4 0,66

PIOPPI Eric 0,45 ABOL 6 146 240 5 0,60 2 30 60 3 0,50 2 42 60 3 0,70 2 38 60 5 0,63 0 36 60 3 0,60

POYET Serge Roger 0,73 BCP 4 209 360 8 0,58 0 28 60 2 0,46 1 30 60 5 0,50 2 38 60 3 0,63 1 45 60 8 0,75 0 33 60 5 0,55 0 35 60 2 0,58

RAGUIN Patrick 0,77 LCL 3 150 180 6 0,83 0 41 60 5 0,68 0 44 60 5 0,73 3 65 60 6 1,08

RAMEAU Jean Philippe 1,00 BCV 32 585 440 13 1,32 4 76 56 8 1,35 4 68 60 7 1,13 4 55 60 3 0,91 4 69 53 9 1,30 4 80 52 7 1,53 4 80 52 8 1,53 4 78 54 13 1,44 4 79 53 9 1,49

REBOUL Patrick 0,53 LCL 6 153 240 6 0,63 0 38 60 5 0,63 2 39 60 6 0,65 2 31 60 4 0,51 2 45 60 4 0,75

REVOL Elisabeth NC ABV2V 0 99 360 3 0,27 0 11 60 2 0,18 0 16 60 2 0,26 0 13 60 3 0,21 0 19 60 2 0,31 0 17 60 2 0,28 0 23 60 3 0,38

ROMMENS Stéphane NC ABCH 21 413 477 8 0,86 2 41 60 4 0,68 4 49 60 6 0,81 4 69 60 6 1,15 1 40 57 5 0,70 2 42 60 8 0,70 4 62 60 5 1,03 0 64 60 7 1,06 4 46 60 4 0,76

SCHOCK Alain 0,94 GSL 13 330 359 8 0,91 4 62 60 8 1,03 1 46 60 3 0,76 4 60 60 5 1,00 0 53 59 4 0,89 2 51 60 5 0,85 2 58 60 6 0,96

TAVERNIER Dominique NC BCT 2 299 474 6 0,63 0 34 60 2 0,56 0 37 60 3 0,61 0 50 60 3 0,83 0 30 60 4 0,50 0 30 54 6 0,55 2 33 60 4 0,55 0 45 60 4 0,75 0 40 60 5 0,66

TERMOZ Robert 0,47 LCL 1 73 180 4 0,40 0 19 60 2 0,31 0 25 60 4 0,41 1 29 60 4 0,48

TIOLLIER Bruno NC ABOL 16 339 478 6 0,70 2 56 60 6 0,93 4 39 60 5 0,65 2 33 60 4 0,55 0 42 60 4 0,70 2 33 58 6 0,56 2 38 60 5 0,63 0 41 60 3 0,68 4 57 60 6 0,95

TROPHARDY Thierry 1,06 CCA 25 432 408 12 1,05 4 65 60 6 1,08 4 67 59 5 1,13 4 59 60 6 0,98 1 41 53 5 0,77 4 63 56 12 1,12 4 61 60 8 1,01 4 76 60 5 1,26

WIBERT Franck NC ABBJ 15 324 471 8 0,68 4 47 60 7 0,78 0 37 60 7 0,61 2 50 60 6 0,83 2 43 60 8 0,71 3 37 60 4 0,61 4 42 60 5 0,70 0 36 60 4 0,60 0 32 51 6 0,62

ETAPE  7 ETAPE  8

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R4 SAISON 2025 2026

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

ETAPE  6TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



LR4 0 à 1,19

CLASSEMENT Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 RAMEAU Jean Philippe BCV 16 1,50 4 1,35 4 1,13 4 0,91 4 1,30 4 1,53 4 1,53 4 1,44 4 1,49

2 CAILLOT Bertrand ABOL 16 1,21 4 1,26 4 1,17 4 1,03 4 1,15 2 1,15 4 1,06 0 0,85 4 1,26

3 ISSARTEL Jean Luc COSF 16 1,18 2 0,88 4 1,21 4 1,24 4 1,01 4 1,24 2 1,24

4 DO Tri Dung ABOL 16 1,16 4 1,06 2 1,05 4 1,01 4 0,95 4 1,32 4 1,01 4 1,13 4 1,11

5 TROPHARDY Thierry CCA 16 1,15 4 1,08 4 1,13 4 0,98 1 0,77 4 1,12 4 1,01 4 1,26

6 HERVE Maxime ABV2V 16 1,05 2 1,03 4 0,90 0 1,00 4 1,28 4 1,05 2 0,76 4 0,98 0 1,05

7 DEVEDEUX Marc ABOL 16 1,01 4 0,95 0 0,83 4 1,11 4 0,78 4 1,18 2 0,78

8 ROMMENS Stéphane ABCH 16 0,94 2 0,68 4 0,81 4 1,15 1 0,70 2 0,70 4 1,03 0 1,06 4 0,76

9 ALEZARD François ABOL 15 0,96 2 0,95 3 0,96 2 0,78 4 1,15 2 0,71 1 0,81 4 0,76 4 0,95

10 DUJARDIN Stéphane ABCH 14 1,17 2 1,08 4 0,98 2 0,83 4 1,68 4 1,05

11 BACHIBEUYUKIAN Manouk ABBJ 14 1,06 4 1,08 2 0,75 4 1,05 2 0,98 2 0,95 4 1,13

12 CHARDON Philippe BCV 14 1,02 4 1,16 4 1,15 2 0,93 4 0,85

13 HEDOUIN Dominique LCL 14 0,90 4 0,93 2 0,91 4 0,98 4 0,76

14 GARRIGUES Alain ABV2V 14 0,80 2 0,86 2 0,80 4 0,75 2 0,58 1 0,60 4 0,70 0 0,58 4 0,88

15 FLOURY Olivier ABV2V 13 1,15 2 0,90 4 1,18 4 1,25 3 1,26

16 FONGARO Bruno GSL 13 1,05 2 0,90 2 0,63 2 0,95 4 0,85 0 0,52 3 1,28 4 1,15 2 0,79

17 GAUDRY Philippe ABOL 13 0,97 2 1,00 2 1,05 4 0,85 2 0,68 3 0,85 2 1,00 4 1,11

18 BOULEY Daniel ABCH 13 0,94 0 0,75 2 0,76 2 0,88 4 0,95 2 0,85 4 0,93 1 0,80 3 0,98

19 CHAPELLE Jean Paul GSL 13 0,76 2 0,92 3 0,71 4 0,58 2 0,78 0 0,83 2 0,77 4 0,81 0 0,73

20 WIBERT Franck ABBJ 13 0,73 4 0,78 0 0,61 2 0,83 2 0,71 3 0,61 4 0,70 0 0,60 0 0,62

21 GUYON Thierry GSL 12 1,14 2 0,91 2 1,18 2 1,13 2 0,70 4 0,98 4 1,15 2 0,89 2 1,27

22 MARCHAIS Philippe ABV2V 12 1,06 4 1,01 0 0,73 4 1,15 4 1,35

23 SCHOCK Alain GSL 12 0,96 4 1,03 1 0,76 4 1,00 0 0,89 2 0,85 2 0,96

24 LANDI Michel ABOL 12 0,95 2 0,75 2 1,00 4 0,93 2 0,90 2 0,96 2 0,80 4 0,91 2 0,95

25 FLORET Dominique LCL 12 0,92 4 0,78 2 0,91 4 1,08 2 0,90

26 LYOBARD Patrick ABBJ 12 0,90 2 0,76 2 0,65 2 1,00 4 0,95 4 0,90 1 0,90

27 OLLIER Bernard ABBJ 12 0,79 2 0,67 4 0,91 4 0,90 2 0,68 0 0,60 0 0,76

28 TIOLLIER Bruno ABOL 12 0,79 2 0,93 4 0,65 2 0,55 0 0,70 2 0,56 2 0,63 0 0,68 4 0,95

29 BOURQUIN Frédéric ABCH 12 0,77 2 0,65 1 0,60 2 0,61 4 1,00 4 0,80 0 0,42 0 0,73 0 0,81

30 FERRIOL Laurence BCV 11 0,80 1 0,65 3 0,88 0 0,48 4 0,68 0 0,60 3 0,96

31 BETTINELLI Philippe ABOL 10 1,07 4 0,96 1 1,10 4 1,03 2 1,21 4 1,01 2 0,80

32 PENNETIER Philippe CCA 10 1,01 2 1,01 3 1,13 2 1,01 0 0,75 3 0,88 1 0,66

33 ADAM Sabine ABOL 10 0,76 1 0,56 2 0,55 2 0,71 0 0,61 2 0,94 4 0,85

34 LOPES TOME Adelino ABBJ 9 0,93 2 0,93 2 0,63 3 0,93 2 1,27

35 FAVENTIN Jacques BCV 9 0,68 2 0,80 4 0,68 0 0,68 3 0,56

36 GIRARD Jean Pierre ABBJ 8 0,83 2 0,81 2 0,68 2 0,50 2 0,48 2 0,68 2 0,83 2 1,00 0 0,81

ETAPE  7 ETAPE  8

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R4 SAISON 2025 2026

CLASSEMENT SUR LES 4 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

ETAPE  6TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



37 BERTHELOT Fabien BCP 7 0,61 2 0,76 3 0,51 0 0,26 0 0,40 0 0,53 2 0,63

38 COMPLIDO Alain GSL 6 0,91 4 1,05 2 0,76

39 CARRET THALLER Evelyne CCA 6 0,82 0 0,73 2 0,98 2 0,70 2 0,86 0 0,61 0 0,36

40 CUZIN Jacques ABOL 6 0,73 4 0,93 2 0,53

41 REBOUL Patrick LCL 6 0,64 0 0,63 2 0,65 2 0,51 2 0,75

42 PIOPPI Eric ABOL 6 0,61 2 0,50 2 0,70 2 0,63 0 0,60

43 LACROIX Yves ABOL 6 0,53 0 0,43 4 0,68 2 0,53 0 0,46

44 POYET Serge Roger BCP 4 0,62 0 0,46 1 0,50 2 0,63 1 0,75 0 0,55 0 0,58

45 BAY Jean LCL 4 0,57 2 0,50 2 0,79 0 0,51 0 0,48

46 MELLA Jacques ABBJ 4 0,48 2 0,56 0 0,45 0 0,56 2 0,35

47 MARTINEZ Serge ABCH 4 0,47 0 0,45 2 0,45 0 0,38 2 0,60

48 RAGUIN Patrick LCL 3 0,83 0 0,68 0 0,73 3 1,08

49 MOINON Jean Claude ABOL 3 0,55 2 0,51 0 0,43 0 0,31 0 0,38 0 0,30 0 0,41 0 0,70 1 0,56

50 JULLIAN GAUFFRES Luc ABV2V 3 0,53 0 0,43 0 0,31 0 0,64 0 0,41 0 0,51 2 0,45 1 0,51 0 0,38

51 TAVERNIER Dominique BCT 2 0,70 0 0,56 0 0,61 0 0,83 0 0,50 0 0,55 2 0,55 0 0,75 0 0,66

52 DUFOUR Pierre BCV 2 0,54 2 0,40 0 0,36 0 0,86

53 KREBS Denis ABCH 2 0,49 0 0,31 0 0,38 0 0,43 0 0,46 2 0,68 0 0,36

54 BELMONTE Yves ABV2V 2 0,47 0 0,35 2 0,43 0 0,30 0 0,35 0 0,50 0 0,51 0 0,30 0 0,40

55 JUNG Christine ABOL 2 0,37 0 0,31 0 0,40 0 0,33 2 0,41

56 TERMOZ Robert LCL 1 0,41 0 0,31 0 0,41 1 0,48

57 EYDAN Alain GSL 0 0,57 0 0,48 0 0,56 0 0,51 0 0,70

58 FERRO Bruno ABCH 0 0,55 0 0,55

59 REVOL Elisabeth ABV2V 0 0,31 0 0,18 0 0,26 0 0,21 0 0,31 0 0,28 0 0,38

60 FLEURENT Claire ABV2V 0 0,21 0 0,23 0 0,18

Sont qualifiés pour la finale de district:
les 4 premiers au classement des 4 meilleures étapes et les 2 meilleures moyennes


